7. Questions and Answers

CITY OF

Tacoma City of Tacoma

Salmon Beach Crane Barge Power Pole Replacement
RFB Specification No. PT23-0135N

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Sara Bird by
date questions were due. The answers to the questions received are provided below and posted
to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current Contracting
Opportunities | Public Works and Improvements Solicitations, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents
should consider this information when submitting their proposals.

1) Question 1: Saw the weight requirement but couldn’t see what the reach and
height we need to clear. Please specify how far we need to reach and what the
height we need to clear.

Answer 1: It is the responsibility of the awarded contractor to determine the reach and
height. This area is accessible and contractors would be able to visit the site
independently to determine.
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